
UCHWAŁA NR 179/XXXVI/2017
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym  (j.t.  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 211 ,art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t.  Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.).

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala , co następuje :

§ 1. 

Dokonuje korekty środków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 do Uchwały .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zygmunt Mrożek

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 179/XXXVI/2017

Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 25 września 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 967,64 0,00 500,00 8 467,64

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 7 967,64 0,00 500,00 8 467,64

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 500,00 500,00

750     Administracja publiczna 532 403,00 0,00 1 000,00 533 403,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 100,00 0,00 1 000,00 501 100,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 0,00 500,00 500,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

9 061 297,00 0,00 12 800,00 9 074 097,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

140 100,00 0,00 7 800,00 147 900,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 800,00 0,00 5 800,00 27 600,00

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 1



    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

23 300,00 0,00 2 000,00 25 300,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 179 927,00 0,00 5 000,00 4 184 927,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 223 000,00 0,00 5 000,00 228 000,00

758     Różne rozliczenia 4 019 301,00 -7 443,18 0,00 4 011 857,82

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 42 673,00 -7 443,18 0,00 35 229,82

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

42 673,00 -7 443,18 0,00 35 229,82

bieżące razem: 19 966 476,66 -7 443,18 14 300,00 19 973 333,48

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 500,00 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 500,00 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00

758     Różne rozliczenia 9 016,00 0,00 689,21 9 705,21

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 9 016,00 0,00 689,21 9 705,21

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 016,00 0,00 689,21 9 705,21

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 209 516,00 0,00 1 189,21 210 705,21

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 175 992,66 -7 443,18 15 489,21 20 184 038,69

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 179/XXXVI/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 25 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15167,64 15167,64 15167,64 117,01 15050,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16167,64 16167,64 16167,64 117,01 16050,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 11667,64 11667,64 11667,64 117,01 11550,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12667,64 12667,64 12667,64 117,01 12550,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 782000,00 622000,00 622000,00 0,00 622000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2846,78 -2846,78 -2846,78 0,00 -2846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779153,22 619153,22 619153,22 0,00 619153,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 691797,76 536797,76 536797,76 0,00 536797,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2846,78 -2846,78 -2846,78 0,00 -2846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688950,98 533950,98 533950,98 0,00 533950,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 235000,00 235000,00 235000,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2846,78 -2846,78 -2846,78 0,00 -2846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232153,22 232153,22 232153,22 0,00 232153,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 3919950,00 3818420,00 3631339,00 2727330,77 904008,23 0,00 187081,00 0,00 0,00 0,00 101530,00 101530,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089,00 3089,00 0,00 0,00

po zmianach 3911039,00 3806420,00 3631339,00 2727330,77 904008,23 0,00 175081,00 0,00 0,00 0,00 104619,00 104619,00 0,00 0,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2975105,00 2873575,00 2860194,00 2097002,00 763192,00 0,00 13381,00 0,00 0,00 0,00 101530,00 101530,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089,00 3089,00 0,00 0,00

po zmianach 2978194,00 2873575,00 2860194,00 2097002,00 763192,00 0,00 13381,00 0,00 0,00 0,00 104619,00 104619,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 95320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95320,00 95320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089,00 3089,00 0,00 0,00

po zmianach 98409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98409,00 98409,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz
wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 5629426,02 5619426,02 5403826,02 4096032,00 1307794,02 0,00 215600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5639426,02 5629426,02 5413826,02 4096032,00 1317794,02 0,00 215600,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1394744,00 1384744,00 1344744,00 872997,00 471747,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1404744,00 1394744,00 1354744,00 872997,00 481747,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 88615,00 88615,00 88615,00 0,00 88615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98615,00 98615,00 98615,00 0,00 98615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 159686,18 159686,18 157886,18 54400,00 103486,18 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10753,97 -10753,97 -10753,97 0,00 -10753,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148932,21 148932,21 147132,21 54400,00 92732,21 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 64686,18 64686,18 64686,18 0,00 64686,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10753,97 -10753,97 -10753,97 0,00 -10753,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53932,21 53932,21 53932,21 0,00 53932,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10753,97 -10753,97 -10753,97 0,00 -10753,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5246,03 5246,03 5246,03 0,00 5246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1936427,00 1185427,00 1127427,00 144730,19 982696,81 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 751000,00 751000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26800,00 26800,00 26800,00 26800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1963227,00 1212227,00 1154227,00 171530,19 982696,81 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 751000,00 751000,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 137435,97 137435,97 133435,97 131835,97 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26800,00 26800,00 26800,00 26800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164235,97 164235,97 160235,97 158635,97 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3900,00 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 644640,00 644640,00 64640,00 19200,00 45440,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637640,00 637640,00 57640,00 19200,00 38440,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 499640,00 499640,00 64640,00 19200,00 45440,00 435000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492640,00 492640,00 57640,00 19200,00 38440,00 435000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 287525,00 203925,00 82925,00 0,00 82925,00 120000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 83600,00 83600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,22 -242,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287282,78 203925,00 82925,00 0,00 82925,00 120000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 83357,78 83357,78 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 186125,00 120525,00 525,00 0,00 525,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65600,00 65600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,22 -242,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185882,78 120525,00 525,00 0,00 525,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65357,78 65357,78 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 65600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65600,00 65600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -242,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,22 -242,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65357,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65357,78 65357,78 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19411358,84 18300862,34 12286506,34 7577776,97 4708729,37 754000,00 5067356,00 0,00 0,00 193000,00 1110496,50 1110496,50 0,00 0,00

zmniejszenie -32842,97 -32600,75 -20600,75 0,00 -20600,75 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 -242,22 -242,22 0,00 0,00

zwiększenie 40889,00 37800,00 37800,00 26800,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3089,00 3089,00 0,00 0,00

po zmianach 19419404,87 18306061,59 12303705,59 7604576,97 4699128,62 754000,00 5055356,00 0,00 0,00 193000,00 1113343,28 1113343,28 0,00 0,00

Id: CDEF1489-F7F0-4978-B516-D3720E81D5E7. Podpisany Strona 3




